



فوتبال اسپانیا - مارادونا گفته، مسمی در کنار رونالدو بهترین بازیکن دنیاست اما او نمی تواند رهبر تیم باشد. مریبی سابق آرژانتین گفته، تلاش برای رهبر ساختن از آمدنی که قبل از بازی ۲۰۰۴ توالی می رود، بی فایده است.



اسپورت - باشگاه ویسل کوبه ژاپن، یک بازیکن را به دلیل لو دادن غیبت اینستا، یک ماه محروم کرد. شوینیک تاکاهاشی به دوستش پیامک داده بود که اینستا در مسابقه با «اوراوا ردز» بازی نمی کند و دوست او هم خبر را روی توئیتر گذاشت و رسانه ها متوجه آن شدند.



اسپورت - توماس فرمالن در دقیقه ۷۲ بازی بلژیک با سوئیس مسموم شد و از زمین بیرون رفت. به این ترتیب، پارسا که اومینی را هم نداشت، با مشکل بیشتری در خط دفاع خود روبه رو شد.



کالچو مگاتو - ماسیمیلیانو آلگری پیشنهاد مربیگری منچستر یونایتد را رد کرد. منچستر به او قراردادی ۳ ساله یا دستمزد ۹ میلیون یورو و ۲۰۰ میلیون یورو بودجه خرید بازیکن پیشنهاد داده بود اما مریبی یوهو آن را رد کرد. البته ممکن است آلگری تابستان سرور اولدترافورد دربیورد.



دیپلی-میل - جسی لینگارد می گوید، از اینکه سازندگان بازی فیفا سرانجام شادی مخصوص او را در این بازی گذاشته اند، خوشحال است اما از اینکه هنوز مدل موی جدیدش را در این بازی نمی بیند، راضی نیست.

### پاریس، ونگر را برای نقل و انتقالات می خواهد

سایت ESPN نوشته است که باشگاه پاری سن ژرمن می خواهد آرسن ونگر را برای ایفای نقش به عنوان مدیر اجرایی و مسوول اصلی حوزه نقل و انتقالات این باشگاه منصوب کند و در نظر دارد که این کار را بعد از پنجره نقل و انتقالات ژانویه انجام دهد چون که آینده آنترو اریکه مدیر ورزشی فعلی باشگاه نامشخص است. آنترو در عقد قرارداد با تعدادی از بازیکنانی که پاری سن ژرمن در بازار نقل و انتقالات اخیر مد نظر داشت ناکام بود و به همین دلیل از چشم مدیران باشگاه افتاده است و سرمربی سابق آرسنال به عنوان جانشین احتمالی او در نظر گرفته شده است.

ونگر به پی اس جی گفته است که به همه گزینه های فکر می کند و با اینکه ترجیح می دهد به کارش به عنوان سرمربی ادامه دهد، احتمال فعالیت در پستی دیگر در صورت نداشتن پیشنهاد مربیگری را هم رد نکرده است. ونگر ۶۸ ساله بعد است تا کریسمس تصمیمی درباره آینده اش بگیرد و پی اس جی هم می خواهد بعد از پایان کارش در پنجره زمستانی او جانشین اریکه کند. این در حالی است که اریکه الان دارد روی جذب استانسلا لوبوتکا از سلتاویگو، دانیلو پریرا از پورتو و ساندرو برگ از خنک کار می کند.



رافائل هونینگستاین Raphael Honigstein

اولی هونیس رییس بایرن مونیخ در مصاحبه اخیرش با نشریه کیکر در روز دوشنبه هفته گذشته گفت: «تا آخرین قطره خونم از نیکو کجواغ دفاع خواهم کرد و برخلاف گزارش رسانه ها، باشگاه در آرامش کامل است.» سرمربی کروات که تیمش ۴ بازی بدون برد متوالی داشته فعلاً از خطر اخراج گریخته و اکثر مفسران روی کم کاری باشگاه در بازار نقل و انتقالات و خستگی مهره های کلیدی تیم به عنوان دلایل اصلی افت تیم او مانور داده اند. با این حال، با وجود حمایت قاطع از سوی مهم ترین شخصیت باشگاه، کواج ۴۶ ساله جایگاه خود را بیش از چیزی که به نظر می رسد در معرض خطر می بیند. چند منبع خبری نزدیک به چهره های ارشد رختکن تیم به ESPN گفته اند که تردید بازیکنان درباره توانایی های او برای نجات تیم از بحران فعلی رو به افزایش است. اول، یک اخطار در باشگاهی مانند بایرن مونیخ، سخت نیست پیدا کردن عده ای نارضی که احساس می کنند دچار سوء تفاهم

### کواج هنوز می تواند خودش و بایرن را نجات دهد

## مهلت موقت



شده اند و با تاکتیک های سرمربی مخالف می گرد. به عنوان مثال خامس رودریگس، هیچ تلاشی برای پنهان کردن ناراحتی اش از محدود بودن زمان حضور او در ترکیب اصلی بایرن مونیخ انجام نداده است. دور از چشم رسانه ها هم تعدادی از بازیکنان جوان تیم از این بابت که کواج برای بازی های مهم به آنها میدان نمی دهد، گلایه دارند. اوضاع بایرن مونیخ فعلاً همین است؛ بدون برجسب موفقیت، غیرواقع بینانه است که انتظار داشته باشیم در تیمی با این مقدار از هم گسیختگی، بتوان یکپارچگی و انسجام ایجاد کرد. این تیم بعد از تحت تأثیر قرار دادن کارفرمایان جدیدش با یک برنامه پیش فصل دقیق و منظم و توجه به جزئیات دفاعی در زمین سازی، کواج همانگونه که منتقدانش هم می گویند، چیز زیادی در زمینه خلافت در حرکات هجومی تیمش در یک سوم دفاعی حریف نشان نداده است و اغلب تیم را به حال خودش رها کرده و به توانایی های فردی بازیکنانش اتکا می کند. هفت برد پیاپی در ابتدای فصل

که شامل عملکردهایی قوی می شد، این تصور را ایجاد می کرد که وضعیت بایرن مونیخ آنقدر خوب هست که نیاز چندانی به دستکاری سیستم بازی این تیم نباشد. با این حال، موفقیت تیم های رقیب در ناکام گذاشتن بایرن مونیخ گویای این مساله بوده است که حملات باورایی ها از جانشین به شیوه ای نسبتاً قابل پیش بینی بوده اند؛ اینکه نفوذهایشان از میانه میدان ضعیف بوده و تنوع منطقه ای چندانی هم نداشته اند. این مشکلات بیشتر از همه زمانی خودشان را نشان دادند که بایرن مونیخ شنبه هفته گذشته در خاتم اش ۳ بر صفر به مونسنگا گلادباخ باخت. در آن بازی میزبان توانست هیچ موقعیت گلزنی چندان چشمگیری ایجاد کند و کواج هم در طول بازی اصرار به استفاده از یک سیستم داشت که ناکارآمد بود. یک منبع نزدیک به باشگاه به ESPN گفت: «کواج در کار روی بالا بردن سطح آمادگی جسمانی بازیکنان و سازماندهی دفاعی خوب است اما بازیکنان انتظار داشتند که او برای ضعف حملات تیم هم چاره ای پیدا کند و هیچ چیزی دستگیرشان نشد.»

### استقبال طرفداران از من باور نکردنی است

## ساری: چلسی با تمام ظرفیت کار نمی کند



مانوریتسیو ساری، مربی چلسی از اند آزار هم تعریف کرده و هم انتقاد او درباره بیست ژورژینیو در چلسی توضیح داده و گفته که تیمش در حال حاضر با ۶۰ درصد ظرفیت کار می کند. گزارش های زیادی منتشر شده مبنی بر اینکه بازیکنان چلسی از آزادی که ساری به آنها داده راضی هستند، به ویژه که از سختگیری های آنتونیو کونته خسته شده بودند. آزار یکی از این بازیکنان است اما مربی چلسی بر این باور است که او باید فوتبالش را جدی تر بگیرد. ساری می گوید: «آزار بازیکنکی فوق العاده است و حتی فکر نمی کنم او بداند تا کجا می تواند پیشرفت کند. من گفتم که او می تواند در نهایت به حلقه بسته سه چهار بازیکن برتر دنیا برسد. مساله این است که او برای لذت بردن بازی می کند و گاهی درک نمی کند که مهم است که از مرحله خوش گذراندن عبور کنید و به سراغ چیدن ثمره کار خود بروید. در نهایت، باید میوه تلاش خود را برداشت کنید. روش آزار خوب است اما می تواند باعث محدودیت او هم بشود. او باید سرش را بالا بگیرد، به اطراف نگاه کند و دریابد که یک دنیا پیش روی او است که می تواند با پاهایش آن را فتح کند، البته به کمک تیم، به صورت انفرادی. او حرف های مهربانانه ای درباره من زده که انتظارش را نداشتم. قرارداد او

فصل مدعی قهرمانی نیست، چرا که زمانی به این تیم ملحق شده که یورگن کلوپ و پپ گواردیولا در تیم های شان افتاده اند: «من می گویم که این چلسی تنها با ۶۰ تا ۷۰ درصد ظرفیت خود کار می کند اما اینکه چه چیزهایی از تیم کم شده و چه چیزهایی را نیاز داریم یکسان نیستند و هر کدام داستان خود را دارد.» طرفداران از سبک بازی چلسی که ساری راضی هستند و از استقبال گرمی به عمل آورده اند. ساری می گوید: «این ماجرای ساری پال برایم جذاب است. من به شبکه های اجتماعی نمی روم اما می بینم که طرفداران ویدئوهای پالس کاری های ما را به اشتراک می گذارند. اگر راستش را بخواهم بگویم، طرفداران چلسی حتی دقیق نمی دانند که ساری پال چیست. آنها خودشان این کلمه را اختراع کرده اند و آن را به زبان می آورند. ماجرای بامزه ای است.» ساری درباره حضور در چلسی می گوید: «این رویای من است که اینجا هستم. من وقتی وارد استامفورد بریج شدم، شنیدم که فریاد می زدند: مانوریتسیوووووووو! سپس ساراها را راه رسید و واقعا باورم نمی شد. آنها اغلب این کار را برای افرادی انجام می دهند که قهرمانی به دست آورده اند اما من چه جامی کسب کرده ام؟ واقعا باورم نمی شود.» ساری می گوید که چلسی در این

منبع: فوتبال ایتالیا

## پاری سن ژرمن و ستاره سرخ به تبانی متهم شدند



به این اخبار بیابانه ای در این مضمون منتشر کرده است: «با نهایت تبت، باشگاه پاری سن ژرمن مطلع شد، گزارشی در سایت ایکپ منتشر شده که به تبانی احتمالی در خصوص بازی ما و ستاره سرخ بلگراد اشاره دارد. پاری سن ژرمن قویا داشتن هرگونه اختلاف بوده است. دادستانی مالی ملی فرانسه روز جمعه به آسوشیته پریس گفت که تحقیقاتی در این خصوص آغاز شده است اما از ارائه جزئیات بیشتر در خصوص این پرونده خودداری کرد. طبق گزارش نشریه ایکپ، یوفا به دادستانی مالی ملی فرانسه، چند روز قبل از برگزاری بازی در تاریخ سوم اکتبر هشدار داده بوده است. همچنین گفته می شود برخی از بازیکنان تیم ستاره سرخ در آستانه بازی درباره اینکه پای آنها به ماجرا کشیده شده است و باید طوری بازی کنند که نتیجه دلخواه مقام باشگاه رقم بخورد، صحبت هایی داشته اند و گفته اند که آن مقام قصد داشته با ناصر الخلیفینی، رییس باشگاه پاری سن ژرمن هم ملاقاتی داشته باشد که البته این اتفاق در نهایت رخ نداد. باشگاه پاری سن ژرمن در واکنش

مسوولان فرانسوی در حال تحقیق درباره ادعایی هستند مبنی بر اینکه یک مقام باشگاه ستاره سرخ بلگراد سعی کرده برای تعیین نتیجه بازی این تیم با پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان تبانی کند. این بازی را در ابتدای ماه جاری در گروه C، در دور دوم دیدارهای مرحله گروهی و در پاریک پرنس برگزار شد. پاری سن ژرمن با نتیجه ۶ بر یک برد و گفته می شود یک مقام باشگاه ستاره سرخ قبل از آن شرط بسته بوده که تیمش با ۵ گل اختلاف این بازی را می بازد. در همین خصوص یوفا به دادستانی مالی ملی فرانسه در خصوص وجود تبانی احتمالی برای تعیین نتیجه این بازی هشدار داده و نشریه ایکپ فرانسه هم گزارش کرده است که مقام مذکور در باشگاه سرب، مظنون به شرط بندی ۵ میلیون یورویی برای باختن تیمش با ۵ گل



مباحثه

### بولت پس از زدن دو گل، هنوز به خودم نمی گویم فوتبالیست حرفه ای

یوسین بولت در نخستین بازی اش در ترکیب ثابت سنترال کوست مارینرز دو گل زد و کمک کرد تیمش در دیداری دوستانه، تیم مکار تورو ساوت وست را با نتیجه ۴ بر صفر شکست دهد. بولت که هشت ستاره ای المپیک در رشته دو و میدانی در کارنامه دارد به دنبال آن است که فوتبالیست حرفه ای شود و بسیاری می گویند که تیم مارینرز باید به او قراردادی حرفه ای پیشنهاد بدهد. بولت می گوید: «تا زمانی که قرارداد امضا نکرده باشم، به خودم نمی گویم فوتبالیست حرفه ای. زمانی که با باشگاه بر سر یک میز بنشینیم، درباره این بحث می کنیم که آیا می خواهیم ادامه بدهیم یا نه، و اینکه من چه کاری باید انجام بدهم و چگونه باید کار را به پیش ببریم. من دارم گام به گام پیش می روم. من اینجا هستم تا به دنیا ثابت کنم که می توانم فوتبالیست باشم و می توانم خودم را تحت فشار قرار دهم و ببینم که تا کجا به پیش می روم.»

من همیشه زمانم را در اختیار مارینرز قرار می دهم تا آنها به من فرصت بدهند که خودم را به دنیا ثابت کنم. من خوشحالم که گام به گام پیش می روم.» بولت در اواسط نیمه دوم زمین را ترک کرد و در ادامه به دادن امضا به هواداران و عکس گرفتن با آنها پرداخت. شان میلکامپ، مدیر ارشد اجرایی مارینرز از نتیجه این دیدار دوستانه راضی بود اما گفت که این دیدار چیزی را تغییر نمی دهد. «مشب توجه بیشتری نسبت به مسائلی داشتیم که قبلاً درباره شان بحث کرده بودیم. برنامه باشگاه این بود که در این مسابقه دوستانه بازی کند و ما درباره نحوه بازی خود همواره بحث خواهیم کرد. ما واقعا با بولت همانطور رفتار کرده ایم که با سایر بازیکنانی که آزمایش می دهند رفتار می کنیم. او در تیم ما سخت تمرین کرده است و امشب نقاط ضعف خود را نشان داد اما نقاط قوت خود را هم نشان داد و دو گل زد. پس باید از او تقدیر کرد.»



منبع: ESPN



عکس نوشت



دیپلی-میل - یوگا، امیبا، گریزمان و دمیله اردوی فرانسه را ترک کردند تا به دیزنی لند پاریس سر بزنند و کمی خوش بگذرانند.

یک ملت های اروپا

لیگ A

گروه ۳

لهستان

۲۲:۱۵ ایتالیا

لیگ B

گروه ۲

روسیه

۱۹:۳۰ ترکیه

لیگ C

گروه ۱

رژیم جمهوری

۲۲:۱۵ آلبانی

گروه ۴

رومانی

لیتوانی

۱۶:۳۰ صربستان

۲۲:۱۵ مونته نگرو

لیگ D

گروه ۳

آذربایجان

جزایر فارو

۱۹:۳۰ مالت

۱۹:۳۰ کوزوو

بازی دوستانه

اسکانلند

۱۹:۳۰ پرتغال